
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 07 грудня 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 312 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 01 грудня 2021 року № 13095, клопотання Білоцерківської міської громадської 

організації «Спортивний клуб інвалідів «Друге життя», Білоцерківської міської первинної 

організації «Українське товариство сліпих», Білоцерківського міського товариства інвалідів 

«Фенікс», Білоцерківської міської громадської організації «Вікторія», Білоцерківської міської 

організації інвалідів війни Збройних сил та учасників бойових дій, Білоцерківської міської 

громадської організації Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів), 

Білоцерківського відділення Міжнародного благодійного фонду «Допомога дітям Чорнобиля», 

Білоцерківського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю «Шанс», 

Білоцерківської територіальної організації «Українське товариство глухих», відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII (зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 30 листопада 2021 

року № 18, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки в сумі 65 000 (шістдесят п’ять тисяч) гривень 00 коп., згідно нижченаведеного 

списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Адаменко Володимир Іванович 1 000,00 

2.  Богданова Марта Олегівна 1 000,00 

3.  Бортяний Михайло Сергійович 1 000,00 

4.  Будник Оксана Степанівна 1 000,00 

5.  Височанський Олександр Аркадійович 1 000,00 

6.  Волошин Станіслав Михайлович 1 000,00 

7.  Гаркуша Євдокія Андріївна 1 000,00 

8.  Грищенко Яніна Василівна 1 000,00 

9.  Дзюба Галина Василівна 1 000,00 

10.  Дрозденко Ольга Овер'янівна 1 000,00 



2 

11.  Дулюк Валентин Вікторович 1 000,00 

12.  Дядюра Анатолій Васильович 1 000,00 

13.  Желнова Людмила Василівна  1 000,00 

14.  Жигадло Віра Петрівна 1 000,00 

15.  Жуковський Олег Миколайович 1 000,00 

16.  Зуєва Галина Омельянівна 1 000,00 

17.  Карпенко Галина Анатоліївна 1 000,00 

18.  Карпенко Софія Климівна 1 000,00 

19.  Клімічева Валентина Ігорівна 1 000,00 

20.  Ключніченко Станіслав Миколайович 1 000,00 

21.  Ковалик Ельвіра Іванівна 1 000,00 

22.  Кожух Анжеліка Володимирівна 1 000,00 

23.  Конченко Олександр Миколайович 1 000,00 

24.  Крез Марія Трохимівна 1 000,00 

25.  Кузьменко Наталія Володимирівна 1 000,00 

26.  Кулигін Володимир Йосипович 1 000,00 

27.  Лебединченко Сергій Олексійович 1 000,00 

28.  Лінивий Василь Іванович 1 000,00 

29.  Ліпчевська Наталія Михайлівна 1 000,00 

30.  Літвіненко Микола Петрович 1 000,00 

31.  Літош Олексій Михайлович 1 000,00 

32.  Любарець Ольга Петрівна 1 000,00 

33.  Матусевич Ігор Степанович 1 000,00 

34.  Матченко Рима Миколаївна 1 000,00 

35.  Мельник Анелія Йосипівна 1 000,00 

36.  Милко Раїса Павлівна 1 000,00 

37.  Мустецов Олександр Юрійович 1 000,00 

38.  Нізовцев Михайло Олексійович 1 000,00 

39.  Новохацький Леонід Дмитрович 1 000,00 

40.  Олєйнік Михайло Олексійович 1 000,00 

41.  Олійник Марія Олексіївна 1 000,00 

42.  Парінцев Микола Анатолійович 1 000,00 

43.  Пелих Раїса Анатоліївна 1 000,00 

44.  Плохотнюк Катерина Петрівна 1 000,00 

45.  Проценко Оксана Олегівна 1 000,00 

46.  Прус Наталія Михайлівна 1 000,00 

47.  Птіцина Валентина Василівна 1 000,00 

48.  Реєнтенко Ганна Данилівна 1 000,00 

49.  Рибальченко Сніжана Олегівна   1 000,00 

50.  Селищева Олена Григорівна 1 000,00 

51.  Сирота Сергій Васильович 1 000,00 

52.  Скирута Станіслав Федорович 1 000,00 

53.  Слепчук Петро Павлович 1 000,00 

54.  Смірнов Володимир Анатолійович 1 000,00 



3 

55.  Смірнов Володимир Іванович 1 000,00 

56.  Смірнова Тетяна Олександрівна 1 000,00 

57.  Смольська Світлана Костянтинівна 1 000,00 

58.  Сова Ольга Степанівна 1 000,00 

59.  Стороженко Євгенія Павлівна 1 000,00 

60.  Хільчук Михайло Павлович 1 000,00 

61.  Чередніченко Ірина Володимирівна 1 000,00 

62.  Черепанов Олександр Якович 1 000,00 

63.  Шаповал Борис Михайлович 1 000,00 

64.  Ярмола Неля Павлівна 1 000,00 

65.  Яровий Андрій Анатолійович 1 000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 65 221 (шістдесят п’ять 

тисяч двісті двадцять одна) гривня 00 коп., з яких: 

- 65 000 (шістдесят п’ять тисяч) гривень 00 коп., для здійснення виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам; 

- 221 (двісті двадцять одна) гривня 00 коп., для оплати послуги поштового переказу; 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


